ỦY BAN NHÂN DÂN
	     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	     XÃ KHÁNH CƯỜNG
	                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND -VHXH

          Xã Khánh Cường, ngày       tháng 12 năm 2025

	V/v đề nghị phối hợp cung cấp danh sách người cao tuổi thuộc diện được chúc thọ, mừng thọ năm 2027

Kính gửi: Công an xã Khánh Cường
Thực hiện Công văn số 2627/SYT-CSXH ngày 13/11/2025 của Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi về việc phối hợp báo cáo số liệu người cao tuổi thuộc diện được chúc thọ, mừng thọ năm 2027.
Để có cơ sở lập danh sách, dự toán và xây dựng kế hoạch kinh phí thực hiện chúc thọ, mừng thọ đối với người cao tuổi trên địa bàn xã năm 2027.
Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Khánh Cường có ý kiến như sau:
1. Đề nghị Công an xã Khánh Cường cung cấp danh sách Người cao tuổi thuộc diện được chúc thọ, mừng thọ trong năm 2027, cụ thể:
- Người cao tuổi thuộc diện được chúc thọ, mừng thọ tròn 70 (1957), 75 (1952), 80 (1947), 85 (1942), 90 (1937), 95 (1932), từ 100 tuổi đến dưới 105 tuổi và từ 105 tuổi trở lên (Có biểu mẫu kèm theo).
- Thời gian: Đến hết ngày 11/12/2025.
2. Giao phòng Văn hoá - Xã hội phối hợp triển khai thực hiện.
Đề nghị Công an xã phối hợp triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND xã;
- CVP; PCVP HĐND&UBND xã;
- Phòng VH-XH;
- Lưu: VT, CVXuân.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Thạch

[bookmark: _GoBack]